Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três (16/08/2023), às sete horas e quarenta

e cinco minutos (7h45min), na Sala dois (02) do primeiro andar da Escola de Ciências e Tecnologia (ECT),

conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação

da prova didáca, do processo selevo simplificado para professor substuto, na área de Matemáca, objeto

do Edital no 076/2023-PROGESP, estando presentes: Ronaldo Carloo Basta - membro CE; Elton José

Figueiredo de Carvalho - membro CE; e Francisco Edson da Silva - Presidente CE, JONATHA WALLACE DA SILVA

ARAÚJO - candidato, SEBASTIÃO GOMES DE ANDRADE NETO - candidato. O sorteio resultou na seguinte

ordem de apresentação: 1o) candidato SEBASTIÃO GOMES DE ANDRADE NETO; 2o) candidato SEBASTIÃO

GOMES DE ANDRADE NETO. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados no seguinte turno/sessões,

conforme dia e horários a seguir:

Devemos ressaltar que o sorteio da ordem de apresentação ocorreu na sala 02, diferente do que foi

divulgado no calendário oficial devido a um conflito de compromissos na sala 05 (que era a sala inicialmente

designada para que tal sorteio acontecesse), mas foi colocado aviso na sala anterior e indicada a sala onde o

sorteio aconteceu.

Sem nada mais a tratar, eu Francisco Edson da Silva, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 16 de agosto de 2023.

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Data: 16/08/2023

Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horário de início do
turno:

8:00h (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

8:00 h JONATHAWALLACE DA SILVA ARAÚJO

9:30 h SEBASTIÃO GOMES DE ANDRADE NETO

Local: Sala 2, 1o andar da ECT

______________________

Francisco Edson da Silva

PRESIDENTE

______________________

Ronaldo Carloo Basta

1o EXAMINADOR

________________________

Elton José Figueiredo de

Carvalho

2o EXAMINADOR